RMU:66612 21-05-20 FMC1-10617  047 CFE

CUENTA:77DD11D066180140

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:58 DEMANDA CONTRATADA kW:58 CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:213UHX

PERIODO FACTURADO:25 AGO 25-24 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$35,936

$35,936

(TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PE
SOS  M.N.)

(TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PE
SOS  M.N.)

X X

99.19

Suministro 544.51 0.00 0.00 544.51

Distribución 0.00 1,854.99 0.00 1,854.99

Transmisión 0.00 0.00 2,214.58 2,214.58

CENACE 0.00 0.00 119.72 119.72

Energía 0.00 0.00 14,594.91 14,594.91